UF: MG
Municipio: PRESIDENTE OLEGARIO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Numero: 000089

Tipo de Apuragdo: Menor Prego - Item

PUBLICACAO TRIMESTRAL DE PROCESSOS LICITATORIOS
Natureza de Procedimento : Registro de Precos
Processos Homologados de 25/09/2023 até 25/09/2023

Data Processo 13/09/2023 Modalidade: 011 - Pregéo Eletronico

Objeto: AQUISICAO DE MATERIAS DE CONSTRUCAO
Fornecedor: CASA 500

Item: 00001

Unidade de Medida:

Data

Nada consta
Total:

Item: 00002

Unidade de Medida:

Data

Nada consta
Total:

Item: 00003

Unidade de Medida:

Data

Nada consta
Total:

Item: 00004

Unidade de Medida:

Data

Nada consta
Total:

Item: 00005

Unidade de Medida:

Data

Nada consta
Total:

Item: 00006

Unidade de Medida:

Data

Nada consta
Total:

Item: 00007

Unidade de Medida:

Data
Nada consta

Total:

Produto: 29006 - CAIXA DE EMBUTIR OCTOGONAL 4X4 AMARELA

UNIDADE
Aditamento Equilibrio Econémico
0,0000
Produto: 28856 - Manta Impermeabilizante 30 cm
METRO
Aditamento Equilibrio Econémico
0,0000
Produto: 28919 - TELHA DE FIBROCIMENTO 244X110 CM X 5MM
UNIDADE
Aditamento Equilibrio Econémico
0,0000
Produto: 28977 - Vergalh&o de aco CA-50, Barra de 12 metros, D= 10 mm
UNIDADE
Aditamento Equilibrio Econémico
0,0000
Produto: 28978 - Vergalhdo de ago CA-50, Barra de 12 metros, D= 12,5 mm
UNIDADE
Aditamento Equilibrio Econémico
0,0000
Produto: 28976 - Vergalhdo de aco CA-50, Barra de 12 metros, D=8 mm
UNIDADE
Aditamento Equilibrio Econémico
0,0000
Produto: 28973 - Vergalh&do de aco CA-60, Barra de 12 metros, D= 4.2 mm
UNIDADE
Aditamento Equilibrio Econémico

0,0000

Quantidade Homologada:

Valor Homologado:
%

Quantidade Homologada:

Valor Homologado:
%

Quantidade Homologada:

Valor Homologado:
%

Quantidade Homologada:

Valor Homologado:
%

Quantidade Homologada:
Valor Homologado:

%

Quantidade Homologada:
Valor Homologado:

%

Quantidade Homologada:
Valor Homologado:

%

Data: 25/06/2024
Folha: 1

Sequencial: 000048

Comissao Licitagdo: 089 - PORTARIA 097 - KIMBELLY

200,0000
4,9500

1.000,0000
10,5000

500,0000
67,7000

500,0000
66,0800

500,0000
120,2000

500,0000
44,6800

500,0000
16,8200



UF: MG
Municipio: PRESIDENTE OLEGARIO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL
PUBLICACAO TRIMESTRAL DE PROCESSOS LICITATORIOS
Natureza de Procedimento : Registro de Precos
Processos Homologados de 25/09/2023 até 25/09/2023

Item: 00008 Produto: 28974 - Vergalhdo de aco CA-60, Barra de 12 metros, D= 5.0 mm

Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada:
Valor Homologado:

Data Aditamento Equilibrio Econémico %

Nada consta

Total: 0,0000

Item: 00009 Produto: 28975 - Vergalh&o de aco CA-60, Barra de 12 metros, D= 6.3 mm

Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada:
Valor Homologado:

Data Aditamento Equilibrio Econémico %

Nada consta
Total: 0,0000

Data: 25/06/2024
Folha: 2

500,0000
20,8200

500,0000
30,0800



